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ABD’deki Gelişmeler  
 ABD ve Çin arasında iki gün sürecek olan ticaret görüşmeleri dün Pekin'de başladı. Çin Başbakan Yardımcısı Liu, 

görüşmelerin olumlu sonuçlanacağına olan inancını dile getirdi. Ayrıca Liu her iki tarafın konuyla aktif ve pratik bir 
şekilde ilgilenmeye çalışıyor olmasını olumlu değerlendirdi.    

 S&P500 endeksi, ABD-Çin iyimserliği ile piyasalarda artan risk iştahının akabinde haftanın ilk işlem gününü yüzde 0,7 
artıda kapadı.  

 Dow Jones endüstri endeksi ise yüzde 0,4, Nasdaq endeksi yüzde 1,3 oranında pozitif performans gösterdi.  
 ISM İmalat Dışı Endeks PMI, ekonomik aktivitelerde keskin bir düşüş olduğunu ortaya koyarak Kasım ayında yüzde 

60,7 seviyesindeyken, Aralık ayında yüzde 57,6 seviyesine geriledi. Veride daralmaya yönelik sinyal çizgisi 50,0 
seviyesi olarak nitelendirilmektedir. Bu nedenle Aralık ayı verisi imalat dışı iş faaliyetlerinde 2018'in son ayındaki 
yavaşlamayı yansıtmaktadır. 

 Bu gelişmelerin ışığında ABD 10 yıllık tahvil faizleri dört baz puan artarak yüzde 2,70 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,5 düşüşle 95,70 seviyesine geriledi. Dolar varlıkları Ekim ayının ortasından bu yana en düşük 

seviyesine ulaştı. 
 Atlanta Fed Başkanı Bostic gerçekleştirmiş olduğu açıklamasında, bu yıl bir adet faiz artışını desteklediğini belirtti. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple'ın Çin ekonomisindeki yavaşlamayı işaret ederek gelir beklentisini düşürmesinin ardından Samsung Electronics 

de aynı gerekçeyle 2018 yılı dördüncü çeyrek faaliyet karının yüzde 29 düştüğünü tahmin etti. Çin ekonomisindeki 
daralmanın yanı sıra cep telefonu talebinin zayıflatması ile Samsung faaliyet karı tahminini iki yıldır ilk kez düşürdü. 

 General Electric’in uçak kiralama birimine ilişkin Apollo Global Management’ın kiralama işi için 40 milyar dolar 
değerinde teklif düşündüğünü belirtmesi ile şirket hissesi yüzde 4,7 yükseldi.  

 Tesla CEO’su Elon Musk’ın hedefi doğrultusunda şirketin Çin’de yeni bir fabrikasının inşasına başlamasıyla şirket 
hissesi yüzde 1,2 oranında artış yaşadı.  

 Eli Lilly’in, Loxo Oncology şirketini nakit 8 milyar dolara satın alacağını açıklaması sonrasında Loxo Oncology hisseleri 
yüzde 65 seviyesinde artış yakaladı. Eli Lily ise günü yüzde 2,9 kayıpla bitirdi. Teklifin hisse başı 235 dolar nakit olacağı 
belirtildi. Loxo Oncology şirketi, kansere tedavisi amaçlı kullanılan ilaçlardan oluşan bir portföy üzerine çalışma 
göstermektedir. 

 Bir Reuters haberine göre PG&E, Kaliforniya orman yangınlarının ardından olası bir iflas başvurusu yaptığını belirtti. 
Bu haber sonrasında şirket hissesi yüzde 19’u aşan değer kaybı içerisine girdi.  

 Amazon şirketinin 1920 dolar fiyat hedefi ile hissesini teminat kapsamı altına almasının ardından şirket hissesi günü 
yüzde 1,5 artıda kapattı.  

 ABD’nin hızlı büyüyen TV markası TCL, yazılım ortağı Roku ile birlikte 8K televizyon geliştirdiğini açıkladı. Projeyi dün 
duyuran şirketler ilk 8K TCL Roku TV'sinin 2019 sonuna kadar piyasaya sürülmesinin planlandığını söyledi. Bu gelişme 
ile beraber Netflix benzeri platform olan Roku’nun kullanıcı sayısı geçtiğimiz yıla oranla yüzde 40 yükseldi.  

 Netflix, Golden Globe ödül töreninden 5 altın küreyle dönmesi ile günü yaklaşık yüzde 6 artıda kapadı.  
G10’daki gelişmeler 
 Almanya’da Kasım ayı sanayi üretimi yüzde 1,9 daralma ile beklentilerden kötü performans sergiledi.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Asya-Pasifik bölgesindeki hisse senedi endeksleri haftaya yüksek bir notla başladı, ancak Çin'deki bankalar cuma günü 

açıklanan yaklaşan rezerv gereksinimi oranındaki düşüşe rağmen düşük performans gösterdi.  
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD Ticaret Dengesi   Kasım  -54,00B -55,50B Aylık ** 

USD 18:00 JOLTS Personel Değişim Oranı Kasım  7,063M 7,079M Aylık *** 

 

 

 

*Hisse önerileri 08 - 15 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

MATCH GROUP (MTCH): Match group, kişilere birbiri ile tanışma olanağı sağlayan platformların kurucusudur. Şirket 
Tinder, Match, PlentyOfFish, Meetic, OkCupid, OurTime ve Pairs gibi markalardan oluşan bir portföyü işletmektedir. 
Match Group, Inc., markalarını 190'dan fazla ülkede 42 dilde internet siteleri ve uygulamaları aracılığıyla sunmaktadır. 
Şirket 2009 yılında kurulmuştur ve merkezi Dallas, Teksas'ta bulunmaktadır. Match Group, bir IAC InterActiveCorp 
kuruluşudur. 
 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

MATCH GROUP (MTCH) 17.1 36.3 18.9 2747151 12 Milyar $ 41.70-45.00 AL 65.00 35.00

AMERİCAN CAMPUS COM. (ACC) 17.1 52.7 1.6 754279 5 Milyar $ 40.75-41.85 AL 52.00 37.30

VALE S.A. (VALE) 17.1 19.9 1.7 26186117 64 Milyar $ 13.50-14.30 AL 17.50 12.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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AMERİCAN CAMPUS COM. (ACC): American Campus Communities, ABD'deki yüksek kaliteli öğrenci konut topluluklarının 
en büyük sahibi, yöneticisidir. Şirket, öğrenci konutlarının tasarımı, finansmanı, gelişimi, inşaat yönetimi ve operasyonel 
yönetimi konularında uzman, kendi kendini yöneten bir öz kaynak gayrimenkul yatırım ortaklığıdır. 30 Eylül 2018 
itibariyle, American Campus Communities, yaklaşık 103.500 yatak içeren 168 öğrenci konutuna sahiptir. Sahip olduğu ve 
üçüncü taraf tarafından yönetilen mülkler dahil, ACC'nin yönetilen toplam portföyü yaklaşık 131.900 yatak bulunan 202 
mülkten oluşmaktadır. Şirketin genel merkezi Austin, Teksas’ta yer almaktadır.  

 

VALE S.A. (VALE): Vale S.A., bağlı ortaklıkları ile birlikte, Brezilya'da ve uluslararası alanda çelik üretiminde hammadde 

olarak kullanılmak üzere demir cevheri üretmektedir. Şirket demirli mineraller, demir cevheri ve pelet, manganez, 

ferroalyaj ve diğer demir ürünlerinin çıkarımını sağlamaktadır. Şirket ayrıca demiryolu, liman ve terminal lojistik 

hizmetlerinin tedarikinde bulunmaktadır. Şirket kömür ve nikel de dahil olmak üzere demir dışı minerallerin yanı sıra 

ferro-nikel, kobalt, altın, gümüş, bakır, gibi diğer değerli metal ürünlerini de üretmektedir. Şirket daha önce Companhia 

Vale do Rio Doce olarak bilinirken, adını Mayıs 2009'da Vale S.A. olarak değiştirmiştir. Vale S. A., 1942'de kurulmuştur ve 

merkezi Rio de Janeiro, Brezilya'da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün ABD ISM İmalat Dışı PMI verisinde yaşanan daralma sonrasında Dolar varlıklarında değer kaybı meydana geldi. Ayrıca 
Fed Başkanı Powell’ın gerçekleştirmiş olduğu söylemlerin etkisi piyasa fiyatlamaları üzerinde belirleyiciliğini koruyor. 
Bugün ise Almanya’da Kasım ayı sanayi üretim verisinin ise yüzde 1,9 daralma ile beklentilerden daha kötü bir görünüm 
sergilediğini görüyoruz. Bugün piyasalar veri akışı açısından nispeten sakin. Dolar’daki zayıflığı yükselişlerine fırsat bilen 
paritede 1,1450 seviyesine varan yükseliş yaşandığını görüyoruz. Bu seviyelerde kalmayı pek başaramayan paritede olası 
kısa vadeli çözülmelerde 1,14 desteğini öncelikli olarak izliyoruz. Paritede kalıcı yön değişimi yaşanması açısından ise 
1,1530 direnci üzeri kapanışlar takip edilebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatlarında dün başlayan ABD-Çin ticaret görüşmelerine yönelik artan 

iyimser beklentilerin etkisi hissediliyor. ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross’un anlaşmanın sağlanmasına yönelik olumlu 

açıklamaları bu beklentiyi bir miktar arttırdı. Ancak fiyatların 50,00 dolar seviyesi üzerine taşınmaması durumunda zayıf 

görünümün devam etme beklentisini korumaya devam ediyoruz. Bu hafta açıklanacak ham petrol stoklarında 3 milyon 

varilin üzerinde azalış bekleniyor. Bu beklentinin de ham petrol fiyatlarındaki düşüşü bir miktar sınırladığını görüyoruz. 

Emtiada geri çekilmeleri 45,50 desteği çerçevesince takip ediyoruz. Yükselişlerin devam etmesi halinde ise 52,30 direncini 

izliyoruz. 
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  ALTIN 
ABD ile Çin arasında ticaret görüşmelerinin Pekin’de başlaması ve görüşmelere yönelik pozitif beklentilerin artması 

piyasalardaki risk iştahının artmasına yol açtı. Bu durum Altın’a olan talebi bir miktar azaltırken, fiyatların 1280 seviyesine 

gerilediğini görüyoruz. Özellikle bir süredir yükseliş hareketine hız kesmeden devam eden Altın fiyatlarında kısa vadeli 

çözülmelerin olması olağan. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,70 seviyesine yükselmesinin de etkilerini yakından 

hissediyoruz. Ayrıca bugün ABD Başkanı Trump’ın hükümetin kapalı olması durumu ile ilgili olarak açıklama yapması 

bekleniyor. Altın fiyatlarında 1290 seviyesi üzeri fiyatlamaların kalıcı olması durumunda değerli metalde 1300 seviyesi 

test edilmek istenebilir. Kısa vadeli geri çekilmelerde ise 1280 baz destek seviyesinin korunması önemli.  
 

 
 

GBPUSD 

İngiltere’den Brexit anlaşmasına ve İngiltere Başbakanı Theresa May’e yönelik eleştiriler gelmeye devam ediyor. May'in 

15 Ocak'ta Brexit anlaşmasını parlamentoda oylamaya sunacağını açıkladığını görüyoruz. Telegraph gazetesi ise 

İngiltere’de ve Avrupa’da bulunan yetkililerin, Brexit anlaşmasının 29 Mart tarihine kadar onaylanmayacağına dair 

endişeleri nedeniyle AB’den çekilme tarihinin uzatma olasılığını tartıştığını açıkladı. Ancak May’den 29 Mart 2019 

tarihinde kararlı olduklarını ve 50. maddeyi uzatmayacaklarını belirten açıklama geldi. Dolar varlıkları bu sabah zayıf. 

GBPUSD paritesinin ise yeni güne 1,2750 seviyesinde başladığını görüyoruz. Bu seviyeden meydana gelebilecek bir 

yükselişte 1,29 direncini öncelikli olarak izliyoruz. Aşağıda ise 1,27 seviyesi altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Oynaklık Endeksi (VIX) ABD-Çin görüşmelerine yönelik iyimserlik nedeniyle 20.81 seviyesine geriledi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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